[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Пряжинского городского поселения
XXXV заседание  V  созыва

РЕШЕНИЕ

                                                                       пгт.Пряжа

04.12.2025  года                                                                                                       № 126
Об утверждении перспективного плана работы Совета Пряжинского городского поселения на 2025 год

Обсудив предложения в перспективный план работы Совета Пряжинского городского поселения на 2025 год

Совет Пряжинского городского поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить прилагаемый перспективный план работы Совета Пряжинского городского поселения на 2025 год.

2. Поручить депутатам Пряжинского городского поселения подготовить предложения о включении в План работы Совета Пряжинского городского поселения на 2026 год дополнительных вопросов на очередное заседание Совета Пряжинского городского поселения.

3. Возложить контроль за настоящим решением на председателей постоянных комиссий Совета Пряжинского городского поселения V созыва.

4. Разместить данное Решение на официальном сайте Пряжинского  городского поселения http://adm-priaza.ru/ в сети «Интернет» и обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета

Пряжинского городского поселения                                                 Е.В. Ховричев

__________________________________________________________________

Разослать: дело- 3,  обнародование-3.